

รายละเอียดประมาณการ

แบบ ปร.4


ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ริมทางภายในหมู่บ้าน บ้านคำพอก หมู่ที่3 ตำบลท่าจำปา อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม


สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำพอก หมู่ที่3 สายบริเวณหน้าบ้านนายปัญญา สุขวิรัตน์ ตำบลท่าจำปา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้างภายในราง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ยาว 15.00 ม. ตามแบบอบต.กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ มิถุนายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (ค่าวัสดุ)	ราคาต่อหน่วย (ค่าแรงงาน)	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานดินขุด	17.00	ลบ.ม.	-	148.00	2,516.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	285.66	99.00	576.99	
3	คอนกรีตหยาบ	0.75	ลบ.ม.	1,728.97	398.00	1,595.23	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	3.52	ลบ.ม.	1,822.43	436.00	7,949.67	
5	งานไม้แบบ/ค่าแรง	16.32	ตร.ม.	-	133.00	2,170.56	
5.1	- ไม้แบบ (ใช้ 4 ครั้ง)	4.08	ลบ.พ.	542.06	-	2,211.60	
5.2	- ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	2.04	ลบ.พ.	560.75	-	1,143.93	
5.3	- ตะปู	8.27	กก.	44.40	-	367.21	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.00	กก.	-	-	-	
6.1	เหล็กเส้น Ø 6 มม.	48.84	กก.	20.00	4.20	1,181.93	
6.2	เหล็กเส้น Ø 9 มม.	104.79	กก.	21.00	4.20	2,640.71	
6.3	ลวดผูกเหล็ก	3.31	กก.	46.00	-	152.46	
6.4	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	54.00	เมตร	38.00	15.00	2,862.00	
7	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	6.00	เมตร	46.00	10.00	336.00	
9	งานอื่น ๆ	-		5,800.00	-	-	
รวมเป็นเงิน						25,704.29	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
(นางสาวสุรีพร อุท่ากา)/ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจ
(นายมิตร วรรมไชย)/ผอ.กองช่าง

สรุปผลการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ริมทางภายในหมู่บ้าน บ้านคำพอก หมู่ที่3 ตำบลท่าจำปา อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำพอก หมู่ที่3 บริเวณหน้าบ้านนายปัญญา สุวรินทร์น ตำบลท่าจำปา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้างภายในราง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ยาว 15.00 ม. ตามแบบบต.กำหนด

ประมาณราคาตาม แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่

มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	25,704.29	
2	แฟคเตอร์เอฟ งานทาง F = 1.3624	9,315.24	
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	35,019.53	
	ปรับลดราคาเป็นค่าสร้างทั้งสิ้น	35,000.00	
	ตัวอักษร :		
	สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

[] รางระบายน้ำยาว 15.00 ม.

[] เฉลี่ยราคาประมาณ 2,333 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพนตล ศรีวะรมย์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ ศรีวะรมย์)




ลงชื่อ กรรมการ

(นายมิตร วรรณไชย)

อนุมัติ

(นายวรลภย์ ศรีบุญเรือง)/นายกอบต.ท่าจำปา

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้านคำพอก หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๓๕,๐๐๐.- บาท
(-สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้านคำพอก หมู่ที่ ๓ บริเวณหน้าบ้าน นายปัญญา สุขวิวัฒน์ ตำบลท่าจำปา อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ขนาดกว้างภายในราง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๑
จำนวน ๓๕,๐๐๐.- บาท (-สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - (ลงชื่อ)  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา ประธานกรรมการ
(นายนพดล ศรีวรรมย์)
 - (ลงชื่อ)  องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา กรรมการ
(นายพิเชษฐ ศรีวรรมย์)
 - (ลงชื่อ)  ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
(นายมิตร วรรณไชย)